
Eliminate Strong on vahvempi, hiilivedyllä terästetty versio Elimina esipesuain-
eesta, joka tarjoaa entistäkin tehokkaampaa puhdistusta autosi ulkopinnoil-
le. Tuote on suunniteltu erityisesti haastavien likatahrojen ja pinttyneen lian 
poistamiseen. Hiilivedyn ansiosta Eliminate Strong poistaa myös pikeä. Tämä 
tekee Eliminate Strongista erinomaisen vaihtoehdon, kun tarvitaan tehokasta 
ja nopeavaikutteista esipesuainetta. 
Soveltuu käytettäväksi painepesurin liitettävällä vaahdottimella, pumppu-
pullolla tai sumutinpullolla. Soveltuu erinomaisesti erittäin likaisen auton 
esipesuaineeksi liuottamaan vaikeaa likaa. 

 

Dirt Be Gone on erityisesti pien ja maantiesuolan poistoon suunniteltu liuotin-
pesuaine. Puhdistaa pinnat tehokkaasti ja vaivatta. Tuote soveltuu myös ter-
van, pihkan, liiman ja muun vaikean lian poistamiseen.  
Soveltuu käytettäväksi pumppupullolla tai sumutinpullolla. Soveltuu erino-
maisesti erittäin likaisen auton esipesuaineeksi liuottamaan pikeä ja maantie-
suolaa.  
Parhaan pesutehon saat antamalla Dirt Be Gonen vaikuttaa pinnalla muuta-
man minuutin ja tämän jälkeen levittämällä päälle Eliminate Strong esipe-
suaine jatkamaan liuottimen vaikutusta. 
 
 

Lux Shampoo on auton pesuun tarkoitettu pesuainetiiviste. Tehokas koostu-
mus puhdistaa pestävät pinnat hellävaraisesti pinttyneemmästäkin liasta vau-
rioittamatta pestäviä pintoja. Tuote ei sisällä vahoja tai muita kiiltoa parantavia 
aineita.
Soveltuu levitettäväksi painepesurin liitettävällä vaahdottimella, tai tekemällä 
pesuaineseos suoraan pesuämpäriin. 

Iron Be Gone on erinomainen valinta, kun tarvitset luotettavan ja tehokkaan 
tavan poistaa rautahiukkaset, lentoruosteen ja jarrupölyn. Sen PH-neutraa-
li koostumus tekee siitä turvallisen käyttää ja varmistaa, ettei se vahingoita 
pestäviä pintoja. Geelimäisen koostumuksen ansiosta vaikutusaikaa voidaan 
pidentää ilman pelkoa tuotteen kuivumisesta pestävälle pinnalle. Tuote on 
lähes neutraalin tuoksuinen 
 
 
 
 
 

Eliminate Eco on tehokas, alkoholipohjainen ja biohajoava liuotin- sekä esipe-
suaine auton ulkopinnoille, joka tehoaa hyvin myös tiesuolaan ja orgaanisiin 
likoihin, kuten puiden mahlaan sekä itikoihin. Eliminate Eco tehoaa pinttyne-
empäänkin likaan erittäin hyvin ja on samalla mukavan tuoksuinen.  
Soveltuu käytettäväksi painepesurin liitettävällä vaahdottimella, pumppu-
pullolla tai sumutinpullolla. Soveltuu erinomaisesti auton esipesu- ja ylläpitope-
suaineeksi! 
 
 
 
 

Elixir on tehokas ja biohajoava esipesuainetiiviste, joka on suunniteltu tar-
joamaan huippuluokan puhdistustuloksen monenlaisten ajoneuvojen ja 
kaluston ulkopintojen pesuun. Olipa kyseessä ajoneuvokalustot, lentokoneet, 
traktorit, maatalous- ja maansiirtokoneet, veneet tai asuntovaunut, Elixir on 
oikea valinta. 
Sen monipuolisuus ulottuu myös moottoritilojen sekä korjaamo- ja kunno-
ssapitotilojen lattioiden pesuun. Poistaa luotettavasti maantienlian, suolan, 
rasvat ja itikoiden jäänteet. 
Soveltuu käytettäväksi painepesurin liitettävällä vaahdottimella, pumppu-
pullolla tai sumutinpullolla. Soveltuu erinomaisesti auton esipesu- ja ylläpitope-
suaineeksi! 
 

ELIXIR 

Esipesuaine
IRON BE GONE 

Raudanpoistoaine

DIRT BE GONE 

Raakaliuotin
ELIMINATE ECO 

Esipesuaine

ELIMINATE STRONG 

Esipesuaine
LUX SHAMPOO 

Autoshampoo
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Interior sisäpesuaineen on suunniteltu tuomaan raikkautta ja puhtautta autosi 
sisätiloihin. Interior on tiiviste, joka laimennetaan 2-8% käyttöliuokseksi, mikä 
tekee siitä erittäin taloudellisen ja pitkäkestoisen vaihtoehdon.
Interior sopii täydellisesti auton sisustan muoveille, nahkaosille ja kangaspinn-
oille. Sen hellävarainen, mutta silti tehokas koostumus puhdistaa likaa ja tahro-
ja hellästi, jättäen jälkeensä raikkaan ja siistin lopputuloksen. 

 
 
 

 
Ultra Soft  
Valmistettu pehmeistä synteettisistä harjaksista. Täydellinen auton kojelaudan, 
vanteiden, tuuletusritilöiden jne. puhdistamiseen.  
Paketissa kaksi sutia, 23,5 ja 16 cm. 
 

 
Hog Hair 
Valmistettu hog hair hiuksista. Brushit soveltuvat erinomaisesti oven välien, 
vanteiden, jarrusatuloiden, pakoputken pään ja muiden ulkopintojen puhdis-
tukseen.  
Paketissa kaksi sutia, 23,5 ja 16 cm. 
 

 
 
3-in-1 Brush set 
3 in 1-brush set sisältää kolme erilaista sutia, Ultra Soft, Hog Hair ja Soft. 
Soft on valmistettu synteettisistä harjaksista. Hellävaraisempi kuin Hog Hair, 
mutta kovempi kuin Ultra Soft. Sopii niin sisä- kuin ulkopintojen puhdistukseen. 
Paketissa kolme sutia, 22 cm.

Detailing Brush

 

 
 

 
Pesukinnas 
Mikrokuituisen pesukintaan pitkät ja paksut kuidut mahdollistavat suuremman 
pinta-alan pesemisen ja sitovat enemmän likaa ajoneuvojen pinnalta, poistaen 
epäpuhtaudet turvallisesti auton pinnasta, ilman naarmuja. Pehmeä resori 
kätesi ympärillä tekee auton pesusta helpompaa kuin koskaan.  
Materiaali: 92 % polyesteriä, 8 % viskoosia 
Koko: 25x19cm 

Premium Pesukinnas 
Parannettu pesukinnas mahdollistaa naarmuttamattoman pesun samalla,  
kun se nostaa ja vangitsee likaa itseensä. Pesukinnas on äärimmäisen 
pehmeää mikrokuitua, jossa on tuuheampia ja tiheämpiä kuituja. 
Premium pesukinnas on tunnollisimmankin pesijän varma valinta. 
Materiaali: 100% polyesteriä
Koko: 25x20cm

 
Pesutyyny 
Sisäänrakennettu sieni imee valtavan määrän vettä, mikä mahdollistaa  
pidemmän työskentelyajan jokaisessa paneelissa. Pörröinen ja tiivis 
pesutyyny kastelee autot käytettävän pesuaineen paksulla vaahdolla, 
jolloin lopputulos on naarmuton ja puhdas. 
Materiaali: 92 % polyesteriä, 8 % viskoosia 
Koko: 23x17x5cm
 

 
Pesutyyny pieni 
Kaksivärinen mikrokuitupesutyyny, jonka sisällä on vedenpitävä suoja  
estämässä veden imeytymisen muualle, kuin itse kankaaseen.  
Tyynyssä on ylellinen lyhyt nukka, joka on 300gsm mikrokuituliinaa.  
Materiaalin lyhyet ja pehmeät kuidut mahdollistavat tehokkaan 
puhdistuksen ilman pelkoa naarmuista. 
Materiaali: 80 % polyesteri, 20 % polyamidi
Koko: 13x8x5cm

Pesukintaat ja -tyynyt
INTERIOR 

Sisäpesuaine

Pakkauskoot: 5L, 25L, 200L

Sutien kahva on valmistettu hyvin kulutusta kestävästä PP-muovista.  
Kahva ja harjasosa toteutettu ilman metalliosia.

Aatelia pesukintaat ja -tyynyt on valmistettu äärimmäisen pehmeästä mikrokuidusta,  
jossa on pörröisiä sekä tiheitä kuituja. Aatelia pesuvälineet on suunniteltu  

täyttämään vaativammankin pesijän tarpeet. 
Pesukintaat ja -tyynyt ovat konepestäviä.



Vanne- ja rengasharjat
Vannaharja Mikorukuitu 
Hellävarainen ja laadukas vanneharja kovaan ammattikäyttöön.  
Pesevä osa on valmistettu naarmuttamattomasta mikrokuidusta,  
joka on materiaalina tuttu Aatelia pesukintaista ja -tyynyistä. 
Harja on suunniteltu kestämään kaikki erilaiset autonpesuaineet,  
vaurioittamatta harjaa tai vaikuttamatta sen kestävyyteen. 
Materiaali: 92 % polyesteriä, 8 % viskoosia 
Koko: 39cm, 52cm ja 45° kulmalla oleva 52cm 
 

 
Vanneharja Wool 
Erittäin pehmeästä, luonnollisesta villasta valmistettu vanneharja.  
Tuuhea villakuitu takaa tehokkaan pesun ja naarmuttoman 
lopputuloksen myös kaikkein herkimmillekin pinnoille. 
Suunniteltu täyttämään ammattilaisten sekä vaativimpienkin  
harrastajien vaatimukset. 
Materiaali: 100% villa 
Koko: 39cm, 52cm ja 45° kulmalla oleva 52cm 
 

 
Rengasharja pehmeä 
Renkaan kylkien puhdistamiseen tarkoitettu harja.  
Rengasharjan lyhyt, ergonomisesti muotoiltu kahva on helpompi  
käsitellä pyörien ympärillä. Kuitutiheyttä on lisätty lähes 15 %,  
mikä antaa pehmeämmän tunteen ja enemmän  
puhdistustehoa saman kompaktin harjaspään ansiosta. 
Materiaali: Muovikahva + PP-harjakset
Koko: 21x7x5cm 
 

Rengasharja kova 
Kovemmilla nylon-harjaksilla varustettu rengasharja  
erittäin pinttyneen lian poistamiseen. 
Materiaali: Muovikahva + PP/Nylon-harjakset 
Koko: 21x6cm 

Rengaskiillokkeen levittimet
 

Rengaslevitin 
Renkaan kyljen mukaan muotoillun foamin ja ohuen reunan ansiosta  
kiillokkeen saa levitettyä aivan reunalle asti, sotkematta vannetta. 
Koko: 10x4x5cm 
 
Rengaslevitin muovirungolla 
Kestävästä vaahtomiovista valmistettu levitysosa ja muovinen runko  
takaavat miellyttävän käytön. Levitysosan päälle tuleva kansi estää  
säilytyksen aikana levitinta tahrimasta muita paikkoja. 
Koko: 10x4x6 

Muut tarvikkeet
 
Levitysliina 
Mokkapintainen liina pinnoitteidenja muiden suoja-aineiden levitykseen. 
Koko: 10x10cm 
 
 

 
 
Levitystyyny 
Mokkapintainen tyyny pinnoitteiden ja muiden suoja-aineiden levitykseen. 
Koko: 8x4x4cm 
 

 
 
 
Puhdistystyyny 
Erityisesti sisätilojen puhdistukseen suunniteltu apuväline. Toinen puoli  
pehmeää mikrokuitua ja toinen puoli lyhyttä, erittäin ohutta ja jämäkkää  
nylonkuitua. 
Koko:  14x9x2cm

Rengaskiillokkeen levitin on erinomainen apuväline helpottamaan  
ja nopeuttamaan rengaskiillokkeen levitystä.  

Saatavilla kaksi erilaista mallia. 



Tehokas pisara- ja kalkkitahrojen poistoaine, joka on turvallinen käyttää  
ajoneuvojen ulkopuolisilla lasi-, maali- ja muovipinnoilla. Elintarvikekelpoiset 
aineosat takaavat käyttäjän ergonomian ja turvallisuuden. 
 
Suihkuta tuotetta ajoneuvon pinnalle ja anna vaikuttaa muutaman minuutin 
ajan. Tarvittaessa voit lisätä puhdistustehoa käyttämällä pehmeää  
mikrokuitusientä. Huuhtele lopuksi painepesurilla.

POLARIS 

Snow Foam
Polaris on esipesuaine, joka pystyy pehmentämään likaa ja muuta  
epäpuhtautta moottoriajoneuvojen pinnoilla. Annostuksesta riippuen se on 
riittävän hellävarainen vahoilla suojattujen ajoneuvojen säännölliseen pesuun, 
mutta silti riittävän tehokas poistamaan raskaan lian pois autosta  
vahvemmalla seoksella.

Suositellaan käytettäväksi 1:10 laimennuksella. Likaisuudesta riippuen voidaan 
myös käyttää vahvempaa seosta. Vaahdota, anna vaikuttaa ja pese lopuksi 
painepesurilla. 
 
Polariksen pesutehoa voidaan tehostaa Aenson Primeuse:lla.

PRIMEUSE 

Pre-Wash degreaser
Primeuse on tiivistetty rasvanpoistoaine, jota käytetään erittäin likaisille  
innoille ennen pesua. Se auttaa irrottamaan tielikaa, suolaa ja rasvaa.  
Primeusea käytetään moottoriajoneuvojen ulko- ja moottoritiloissa.

Suihkuta likaiselle pinnalle ja anna reagoida. Tehosta  
tarvittaessa pehmeällä harjalla. Pese pois painepesurilla.  
 
Primeusea voidaan lisätä Polarsis snowfoamin ja Aensō One shampoon  
sekaan, niiden suorituskyvyn parantamiseksi.

ONE 

Pure Shampoo
One on puhdas shampoo, johon ei ole lisätty silikoneja tai vahoja.  
Ainutlaatuinen koostumus on suunniteltu erityisesti korkealaatuisten  
keraamisten pinnoitteiden ylläpitoon. Onen erinomainen puhdistusteho 
poistaa lian, hyönteiset ja rasvan ajoneuvon pinnalta, puhdistaen ja ylläpitäen 
siihen levitetyn keraamisen pinnoitteen ominaisuuksia.

Lisää 3-4 ml shampoota per litra vettä pesuämpäriin ja vaahdota letkulla 
tai painepesurilla. Lisää tuotetta paremman puhdistustehon tai vaahdon 
saamiseksi. Huuhtele lopuksi painepesurilla. 
 
Onen pesutehoa voidaan tehostaa Aenson Primeuse:lla.

ANIMATE 

Insect Remover
Animāte on tehokas hyönteisirroite, joka poistaa kaikentyyppiset hyönteiset 
ajoneuvon pinnoilta ilman tarpeetonta mekaanista rasitetta. Sen koostumus  
on pH-neutraali eikä sisällä hiovia aineita, mikä antaa turvallisen levityksen  
ajoneuvon kaikille pinnoille vahingoittamatta maalipintaa, pinnoitteita  
tai vahoja.

Suihkuta ajoneuvon pinnalle ja anna vaikuttaa muutama 
minuutti. Tue tarvittaessa puhdistustehoa pehmeällä mikrokuitusienellä. 
Huuhtele lopuksi painepesurilla.

ISERN 

Wheel Cleaner
Īsern on erittäin voimakas vanteiden puhdistusaine, joka puhdistaa ja muuttaa 
rautajäämät violetiksi. Se poistaa turvallisesti jarrupölyn vanteista,  
jarrusatuloista ja muista pinnoista poistamatta niihin levitettyjä vahoja tai  
pinnoitetta. Īsern jättää jälkeensä puhtaan, rasvattoman ja tahrattoman  
pinnan. Se on turvallinen paljaille metallipinnoille. 
 
Suihkuta pinnalle ja anna vaikutta. Tuote muuttuu violetiksi reagoidessaan 
rautapartikkelien kanssa. Pesutehoa voidaan tehostaa kintaalla tai harjalla. 
Huuhtele lopuksi painepesulla.

RING 

Waterspot Remover
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REVOLVE 

Tire Cleaner
Revolve on ainutlaatuisesti kehitetty renkaiden puhdistusaine, joka pystyy  
puhdistamaan likaa sekä pinttyneitä epäpuhtauksia renkaiden pinnalta. Se 
jättää virheettömän, satiinisen ja puhtaan pinnan, joka on valmis  
rengashoitotuotteen levittämiseen.

Tuote kerrostuu huoneenlämmössä. Ravista hyvin ennen käyttöä. Suihkuta 
renkaan pinnalle ja käytä pehmeää harjaa. Jos tarvitaan perusteellisempaa 
puhdistusta, voidaan käyttää jäykempi harjaksista harjaa.

ORBIT 

Tire Dressing
Orbit on renkaanhoitotuote, joka antaa renkaalle luonnollisen, silkkisen kiillon. 
Vesipohjainen koostumus mahdollistaa tuotteen imeytymisen nopeasti ren-
kaaseen ja estää sitä roiskumasta pois ajon aikana. Voidaan helposti levittää 
märkiin renkaisiin ilman sävyvaihteluita. Ei tee renkaasta liukasta.

Puhdista rengas Aensō Revolvella ja kuivaa se. Levitä Orbit tasaisesti ja  
ohuesti renkaan seinämään sienellä tai harjalla. Ylimääräinen aine voidaan 
poistaa mikrokuituliinalla. Ei suositella käytettäväksi kaksipyöräisissä  
ajoneuvoissa.

DRIFT 

Clay Lube
Drift on uuden sukupolven saviliukaste. Ilman vahoja, silikoneja tai voitel-
uaineita Drift voitelee puhdistussavea molekyylitasolla. Patentoitujen 
molekyylien ainutlaatuinen koostumus tarjoaa tuotteelle poikkeuksellisen  
puhdistuskyvyn. Drift on turvallinen useimmille puhdistussaville.  
Koostumuksensa ansiosta se voidaan pestä helposti pois puhtaalla vedellä.

Suihkuta hyvin pinnalle, käytä puhdistussavea tai saviliinaa epäpuhtauksien 
poistamiseen. Pese pois vedellä.

AQUILA 

Wet Application Sealant
Aquila on polymeerien seos, joka tarjoaa hydrofobisen suojan ajoneuvojen 
pinnalle. Kostealle pinnalle, pesun jälkeen ruiskutettuna se levittyy nopeasti ja 
muodostaa suojakerroksen, joka kestää useita viikkoja. Aquilaa voidaan  
levittää kaikille ajoneuvon ulkopinnoille - maalille, lasille, muoville ja kumille.  
Ei sovellu pehmeiden kattojen suojaamiseen.

Pese ajoneuvo perusteellisesti. Viimeisen huuhtelun jälkeen suihkuta muutama 
suihkaus Aquilaa tasaisesti kaikille pinnoille. Odota minuutti ja huuhtele  
painepesurilla.

GLEAM 

Quick Detailer
Gleam on ainutlaatuinen Quick Detailer, jossa yhdistyvät helppokäyttöisyys ja 
erinomainen suorituskyky. Se lisää maalipintaan suojaa, kiiltoa, parantaa väriä 
ja tekee siitä äärimmäisen liukkaan tuntuisen. Gleam täyttää maalipinnalta 
myös kevyet pesunaarmut. Sen tahraton pinta kestää vähintään 8 viikkoa  
pesutiheydestä ja ajoneuvon käytöstä riippuen. Gleamia voidaan levittää  
maalille, lasille ja ulkomuoveille.

Suihkuta pinnalle ja pyyhi uudella, laadukkaalla 
mikrokuitupyyhkeellä, kunnes pinta on kiiltävä ja tahraton.

SIMPLE 

Quick Detailer
Simple on perinteinen quick detailer, suunniteltu kevyeen ajoneuvon  
maalipinnan puhdistukseen. Poistaa turvallisesti pölyn ja kevyen lian, jättäen 
maalipinnalle tasaisen viimeistelyn ja miellyttävän tuntuman. Soveltuu  
käytettäväksi erilaisten suojakalvojen, teippien, sekä matta- ja satiinipintojen 
kanssa. 

Suihkuta pinnalle ja pyyhi uudella, laadukkaalla 
mikrokuitupyyhkeellä, kunnes pinta on kiiltävä ja tahraton.
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Allround APC-tiiviste on suunniteltu puhdistamaan erilaisia ajoneuvojen  
sisä- ja ulkopintoja. Riittävän tehokas ulkopintojen puhdistukseen, mutta  
samalla hellävarainen sisäpintojen, kuten muovien ja kojelautojen  
puhdistamiseen. Allround on turvallinen käyttää myös nahka- ja  
vinyylipinnoilla. 
 
Voidaan laimentaa jopa 1:30 suhteeseen tai käytä laimentamattomana.  
Suihkuta pinnalle ja pyyhi pois mikrokuituliinalla. Käytä tarvittaessa pehmeää 
harjaa pinnan puhdistamiseen.

iClean on hekkä, mutta samalla tehokas monikäyttöinen puhdistusaine ajo-
neuvojen sisätilojen puhdistamiseen. iClean soveltuu mattojen, verhoilun sekä 
muovien, kojelautojen ja muiden sisäpintojen puhdistamiseen. Sitä ei  
kuitenkaan suositella nahkapintojen tai näyttöjen puhdistamiseen. 
 
Suihkuta halutulle pinnalle ja puhdista pehmeällä harjalla tai mikrokuituliinalla. 
Jämäkkä harja voi olla hyödyllinen verhoilun ja mattojen puhdistamiseen tai 
jos perusteellisempi puhdistus on tarpeen. Pyyhi pinta puhtaaksi  
mikrokuituliinalla. 

ALLROUND 

All Purpose Cleaner

CORE 

Interior Detailer
Core on uuden sukupolven Interior Detailer, jolla voidaan puhdistaa ja suojata 
ajoneuvojen sisätilat yhdellä kerralla. Core poistaa pölyn ja lian turvallisesti ja 
tuo pinnoille huippuluokan antistaattisen vaikutuksen. Se parantaa kevyes-
ti sisätilojen muovien väriä jättäen tahrattoman ja satiinisen pinnan. Corea 
voidaan käyttää turvallisesti näytöille ja kosketusnäytöille.

Suihkuta mikrokuituliinalle ja pyyhi pinta puhtaaksi ja  
tahrattomaksi. Viimeistele tarvittaessa toisella liinalla.

ICLEAN 

Interior Cleaner

PUREVIEW 

Glass Cleaner
Pureview puhdistaa moottoriajoneuvojen ulko- ja sisälasit jättämättä tahroja. 
Toisin kuin muut tuotteet, Pureview on riittävän vahva poistamaan nikotiini- ja 
tervakalvot tupakoitsijoiden autoista, sekä hyönteiset, liikennefilmin ja lian 
kristallinkirkkaalla lopputuloksella.

Suihkuta lasille ja pyyhi pois puhtaalla mikrokuituliinalla suorin linjoin.  
Viimeistele tarvittaessa tahrattomaksi toisella liinalla.

VEGA 

Odor Neutralizer
Vega on hajun neutraloija, joka poistaa hajuja bakteereista ja  
mikro-organismeista, sekä orgaanisista että ei-orgaanisista. 100 % biologisesti 
aktiiviset ainesosat takaavat hellävaraisen lopputuloksen kaikille sisätilojen 
pinnoille, kuten muoville, tekstiileille, nahalle ja kaikille muille materiaaleille.

Suihkuta vain moottoriajoneuvon sisätiloihin ja anna kuivua, parhaimman  
lopputuloksen saavuttaminen vaatii yön yli vaikutuksen. Pyyhi tarvittaessa  
pois pinnalta pehmeällä liinalla.

SMELLIKE 

Air Refresher Spray
Hieno sekoitus aromaattisia öljyjä. Nämä tuotteet tuovat  Aensō  
-autonhoitotuotteiden miellyttävät tuoksut ajoneuvosi sisätiloihin. Smellike 
vapauttaa tuoksunsa vähitellen päivien kuluessa, jopa useiden viikkojen aikana.  
Vesipohjainen emulsio,  ei sisällä raskaita liuottimia eikä hiilivetyjä.

Smellike sarjan tuoksut: 
Gleam, Core, Orbit, Animate, Aquila ja Polaris

Pakkauskoot: 500ml & 5l
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Allround & Coating

Dual Pile

Ultra Soft
Premium Allround & Coating -liinat ovat lyhytnukkaisia mikrokuituliinoja, joissa on erityisesti valitut kuidut 
(laadukasta polyesteriä ja polyamidia). Kuiturakenteensa ja reunattoman muotoilun ansiosta liina takaa  
erittäin helpon ja naarmuttoman kiillotuksen.
Tämä monikäyttöinen liina sopii täydellisesti pinnoitteen, vahan tai kiillotusaineen poistoon. Se soveltuu 
erinomaisesti myös normaaleihin puhdistustöihin, kuten sisätilojen nahka- ja muovipintojen puhdistukseen. 
 
Koko 40 x 40 cm 
Saatavilla kolmena eri versiona: 245gsm, 300gsm ja 365gsm 
 
245gsm
Värit: violetti, harmaa ja sininen 
Pakkauskoko: 10kpl 
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 80/20 
 
300gsm 
Värit: vaalean sininen, keltainen & vihreä 
Pakkauskoko: sininen ja keltainen 10kpl, vihreä 5kpl 
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30 
 
365gsm 
Värit: tumman sininen 
Pakkauskoko: 3kpl 
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30

Ultra Soft on entistäkin paksumpi! 500 g/m² edestä pehmeyttä, tuuheutta ja entistä parempaa suorituskykyä. 
 
Koko 40 x 40 cm 
Saatavilla kahtena eri versiona: 350gsm ja 500gsm 
 
350gsm
Väri: harmaa 
Pakkauskoko: 1kpl 
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30 
 
500gsm 
Väri: sininen 
Pakkauskoko: 1kpl 
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30

Premium Dual Pile on korkealaatuinen pitkä- ja lyhytnukkainen mikrokuituliina monipuoliseen käyttöön. 
Erityinen kuiturakenne ja reunaton muotoilu takaavat naarmuttoman korkeakiiltoisen viimeistelyn kaikilla 
herkillä pinnoilla.
 
Koko 40 x 40 cm 
Paino: 420gsm 
Värit: keltainen ja harmaa 
Pakkauskoko: 3kpl 
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30



Aqua

EVO WashPad

Wheel Mitt

Applicator Sponge

Microfiber Wash

2-1 EVO WashPad koostuu erittäin pehmeästä ja imukykyis-
estä materiaalista. WashPad toimii pesusienenä, sekä  
pesukintaana. Ranteen ympärille tulevaa resoria ei  
WashPadissa ole, jolloin käyttö pesusienenä on helpompaa 
perinteiseen kintaaseen verrattuna. Kintaan sisällä on  
pystytikkaus, joka helpottaa käyttöä, eikä kinnas pyöri 
kädessä. EVO WashPad koostuu kahden erilaisen  
materiaalin yhdistelmästä, mahdollistaen tehokkaan  
ja hellävaraisen puhdistuksen. 

Koko: 18 x 23 cm
Väri: Mustavalkoinen
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30

The Collection Aqua on “Twisted Loop” mikrokuituliinojen 
joukossa oleva huippulaatuinen kuivausliina. Aqua erottuu 
muista malleista paitsi pidempien kuitujensa ansiosta, myös 
sen 1500 g/m² painolla ja korkealaatuisella 70 % polyesteri 
/ 30 % polyamidi -sekoituksella. Tämän ansiosta Aqua-liina 
imee erittäin paljon vettä, jolloin voit kuivata autosi nopeasti, 
nukattomasti ja raitoja jättämättä. 

Paino: 1500gsm
Koko: Big 50 x 80 cm, Mini 40 x 40 cm
Väri: Big harmaa, Mini sininen
Pakkauskoko: 1kpl
Polyester/Polyamide - 70/30

Wheel Mitt on erityisesti suunniteltu helpottamaan ja  
nopeuttamaan vanteiden ja hankalien alueiden puhdistusta. 
Sen erityisen pehmeä ja innovatiivinen, laadukas mikrokuitu 
mahdollistaa tehokkaan ja hellävaraisen puhdistuksen  
vahingoittamatta vanteiden pintaa.
Wheel Mittin sisällä on pystytikkaus, joka helpottaa kintaan 
käyttöä.

Koko: 15 x 15 cm
Väri: Mustavalkoinen
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30

Premium Applicator Sponge takaa tasaisen ja säästeliään 
levityksen erilaisille pinnoitteille, vahoille ja hoitotuotteille. 
Hienojakoinen kuiturakenne tekee sienestä erittäin  
hellävaraisen ja nukattoman. Korkealaatuinen  
vaahtomuoviydin tekee siitä monikäyttöisen ja estää  
levitettävän tuotteen liiallisen imeytymisen sieneen.

Koko: 13 x 8 x 3 cm
Väri: Harmaa
Pakkauskoko: 4kpl
Materiaali: Polyesteri/Polyamidi 70/30

The Collection Microfiber Wash on erityisesti mikrokuidulle  
kehitetty pesuaine. Uusi koostumus puhdistaa mikrokuituliinat  
erittäin hellävaraisesti, mikä varmistaa niiden pidemmän 
käyttöiän. Erityisesti valittujen raaka-aineiden yhdistelmä  
säilyttää mikrokuitutuotteiden alkuperäisen rakenteen ja  
muodon, estäen niiden klimppiytymistä ja kovettumista.  
Microfiber Wash sopii myös kiillotustyynyjen puhdistamiseen.

Pakkauskoko: 60ml ja 1000ml


